

# Supportan DRINK - owoce tropikalne - Dieta wysokokaloryczna, bogatobiałkowa przy nowotworach (1,5 kcal/ml) - 4x200!ml



Cena: 51,00 pln

## Opis słownikowy

Opakowanie	4 szt.
Producent	FRESENIUS KABI
Rekomendowana forma transportu	POLTRAF

## Opis produktu

### UWAGA PROMOCJA:

Do zakupu **każdego 4 paka** dowolnego drinka z firmy:  
B.Braun - diety Nutricomp  
Nutricia - diety Nutridrink, Nutrikid, Diasip, Cubitan  
Fresenius-Kabi - diety Fresubin, Frebini, Diben  
Nestle – dieta Resource

lub 6 paka diety w saszetkach RECOMED

śliniak jednorazowy do karmienia GRATIS

Jeżeli zamówienie przekroczy 10 czteropaków drinków dowolnego typu/smaku to do przesyłki zostaną dołączone chusteczki

nawilżone ABENA - 1 opakowanie.

Jeżeli zamówienie przekroczy 18 czteropaków drinków dowolnego typu/smaku to do przesyłki zostaną dołączone chusteczki nawilżone ABENA - 2 opakowania.



Kompletna dieta wysokoenergetyczna bogata w olej rybny, białko i tłuszcz, w tym MCT, o niskiej zawartości sodu. Zawiera błonnik oraz MCT. Nie zawiera glutenu, klinicznie wolna od laktozy.

Do postępowania dietetycznego u osób z nowotworami lub innymi przewlekłymi chorobami katabolicznymi i/lub kacheksją, niedożywionych lub zagrożonych niedożywieniem, z wysokim zapotrzebowaniem na energię i białko.

**Podawanie:**

Żywnienie uzupełniające: 2 butelki/dobę lub całkowite: ≤5 butelek/dobę.

**Ważne informacje:**

Należy stosować wyłącznie pod nadzorem lekarza. Produkt przeznaczony jest do żywienia całkowitego lub uzupełniającego. W przypadku żywienia całkowitego, zwłaszcza przez długi okres czasu, niezbędny jest nadzór lekarza ze względu na wysoką wartość białka i oleju rybnego oraz niskie spożycie sodu. Należy monitorować poziom sodu oraz podaż płynów. Należy rozważyć uzupełnianie sodu. Nie podawać dzieciom poniżej 1 roku życia.

Pić powoli!

Najlepiej podawać produkt schłodzony!

**Przechowywanie:**

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu opakowanie można przechowywać w lodówce maksymalnie przez 24 godziny.



Dla tego produktu REKOMENDUJEMY wybór przewoźnika POLTRAF Sp. z o.o. grupa UPS gwarantującego transport tego produktu w bezpiecznej dla towaru temperaturze pokojowej tj. 15-25°C bez względu na warunki atmosferyczne mróz czy upał. Wybór przez Klienta innego sposobu dostawy nie gwarantującego transportu i przechowywania przesyłek w temperaturze pokojowej 15-25°C, co przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych może spowodować utratę właściwości fizycznych lub chemicznych produktu, pomimo zapakowania produktu przez Sprzedawcę na czas transportu wg określonych przez przewoźników standardów zabezpieczenia przesyłek kurierskich lub pocztowych.

